



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Διάνοιξη δημοτικών οδών στο Δήμο Ζηρού

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: € 17.500,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Αριθ. Τιμολ.	Συνοπτική περιγραφή	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα Μέτρησης	Τιμη Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη		Παρατηρήσεις
							Μερική	Ολική	
ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1,65*	324,11	534,77 €		
	A-3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες							
2	A-3.3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΟΔΟ-1133Α	m ³	9,15*	200,00	1.830,00 €		
3	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m ³	4,95*	18,00	89,10 €	€ 2.453,87	
ΟΜΑΔΑ Β : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
	12.01	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916.							
	12.01.01	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916							
4	12.01.01.06	Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΥΔΡ 6551.6	m	103,00	18,00	1.854,00 €		
	B-29.2	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15							
5	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m ³	89,80	4,00	359,20 €	€ 2.213,20	
ΟΜΑΔΑ Γ : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
6	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.B	m ²	2,05*	1.365,00	2.798,25 €		
7	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	m ²	2,15*	1.365,00	2.934,75 €	5.733,00 €	
Σύνολο							€ 10.400,07		

ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	10.400,07
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	1.872,01
ΣΥΝΟΛΟ	12.272,09
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	1.840,81
ΣΥΝΟΛΟ	14.112,90
ΦΠΑ 24%	3.387,10
ΣΥΝΟΛΟ (ΕΥΡΩ)	€ 17.500,00

Θεωρήθηκε
Ο Αναπληρωτής προϊστάμενος
Τμήματος Τεχνικών Έργων

ΦΙΛΙΠΠΙΔΑ, 15-07-2020
Η Συντάξασα

Μισηρλής Γεώργιος
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ

Μάστορα Ευσταθία
Χημικός Μηχανικός ΠΕ